Consultórios das Unidades de Saúde da Família do Município, atendendo às necessidades 
do Fundo Municipal de Saúde de Teodoro Sampaio, junto a Prefeitura Municipal de 
Teodoro Sampaio/BA. Contratada: empresa ALFA COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA 
TÉCNICA EM EQUIPAMENTOS LTDA. Valor: R$ 6.978,00 (SEIS MIL, 
NOVECENTOS E SETENTA E OITO REAIS). Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei 
Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina 
das Graças Pereira Soares. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 14 de

[...]

Distritos de Buracica e Lustosa, bem como das Unidades Escolares, atendendo às 
necessidades das Secretarias de Saúde e de Educação e Cultura, junto a Prefeitura 
Municipal de Teodoro Sampaio/BA. Contratada: empresa JUCINEIA LIMA SANTOS 
- ME. Valor: R$ 7.920,00 (SETE MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS). Base 
Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina 
das Graças Pereira Soares. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 15 de